
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
              «КОБРИНСКАЯ  ОСНОВНАЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

                     

ПРИКАЗ   
  

"01 " сентября  2016 г.                       п. Кобринское                                      №35/У 

 

                                    «О  КОМПЛЕКТОВАНИИ 1 КЛАССА»   

В соответствии с законом «Об образовании в Российской Федерации», Уставом МБОУ 

«Кобринская основная общеобразовательная школа» и на основании заявлений родителей 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Скомплектовать  1 класс в составе 16 обучающихся: 

1. Бобоед Виталий 

2. Бондаренко Надежда 

3. Галюк Виктория 

4. Гаспарович Никита 

5. Гасюнас Сергей 

6. Ефремова Вероника 

7. Захаров Егор 

8. Зыкова  Софья 

9. Иванов Федор 

10. Морозова Фаина 

11. Плешкань Дмитрий 

12. Репчанская Ольга 

13. Сафронова Софья 

14. Синельник Павел 

15. Талаквадзе Максим 

16. Тухташев Данил 

 

2. Классному руководителю 1 класса    Оржаховской Т.С. оформить в соответствии с нормативно-

правовыми документами личные дела вышеуказанных учащихся. 

                             Срок: до 06 сентября 2016 года 

     Директор школы:                Джежелий Н.И. 

С приказом  ознакомлены:     Ф.И.О.             Подпись                 Дата 

                                         Оржаховская  Т.С. 

 


